MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNP J 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone: (46)3555-8100

85750-000 PLANALTO PARANÁ

DECRETO N° 4425 DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

Nomeia os membros do Conselho gestor do Fundo de Habitação de
Interesse Social e dá outras providencias.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 10 - Fica nomeado o Conselho gesto r do Fundo de Habitação de
Interesse Social composto pelos seguintes membros:

Ivanete Lucia DaI Agnol Kunh -
Roberto Aloysio Goergen
Janice Royer Borchardt
Pedro Mombach
Fabio Sabino da Silva
Rudi Rohden
Luis Femando Luersen
Adenise Leandra Grubler Carlini
Nilza Fatima Sandri Witcel
José Gluszewicz
Paulo Sergio Budtinguer

Secretaria Municipal de Assistência Social
Secretaria de Administração
Assistente Social
Representante do Poder Legislativo
Secretaria de Planejamento e Supervisão
Rotary Club
Associação Comercial
Representante de Moradores de Bairro
Representante de Moradores de Bairro
Sindicato dos Trabalhadores
Cooperativa de Habitação

Art. 20 - ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e
cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis.

~
ERNANDO KUHN

ITO MUNICIPAL